

TB-office ApS
Astridsvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 47 54 22

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Thomas Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB-office ApS Astridsvej 30 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 47 54 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bagger Jørgensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogførings- og administrationsvirksomhed og dermed beslægtet erhvervsvirksomhed for virksomheder for små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 851.502 kr. mod 753.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.909 kr. mod 85.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 79.389 kr., nemlig fra 320.058 kr. til 240.669 kr.

Den forventede udvikling

For 2016 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	851.502	753.988
Andre eksterne omkostninger	-171.435	-179.403
Bruttoresultat	680.067	574.585
1 Personaleomkostninger	-455.402	-473.427
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.765	-1.174
Driftsresultat	219.900	99.984
Andre finansielle indtægter	16.149	16.233
Resultat før skat	236.049	116.217
3 Skat af årets resultat	-56.140	-30.832
Årets resultat	179.909	85.385
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	104.909	10.385
Disponeret i alt	179.909	85.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.831	12.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.831</u>	<u>12.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.831</u>	<u>12.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.844	109.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.132	257.145
Udsudte skatteaktiver	0	4.657
Andre tilgodehavender	0	425
Periodeafgrænsningsposter	3.460	2.655
Tilgodehavender i alt	<u>416.436</u>	<u>374.038</u>
Likvide beholdninger	<u>240.669</u>	<u>320.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.105</u>	<u>694.096</u>
Aktiver i alt	<u>863.936</u>	<u>707.012</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	411.033	306.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>611.033</u>	<u>506.124</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.961	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.961</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.576	18.312
Selskabsskat	43.522	28.370
Anden gæld	183.844	154.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.942	200.888
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.942</u>	<u>200.888</u>
Passiver i alt	<u>863.936</u>	<u>707.012</u>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	295.739	0	420.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.385</u>	<u>75.000</u>	<u>85.385</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	306.124	75.000	506.124
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.909</u>	<u>75.000</u>	<u>179.909</u>
	<u>125.000</u>	<u>411.033</u>	<u>75.000</u>	<u>611.033</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.500	399.211
Pensioner	43.560	43.200
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.194
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.322</u>	<u>25.822</u>
	<u>455.402</u>	<u>473.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.165	1.174
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-37.400</u>	<u>0</u>
	<u>4.765</u>	<u>1.174</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.522	28.370
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.618</u>	<u>2.462</u>
	<u>56.140</u>	<u>30.832</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	134.090	120.000
Tilgang i årets løb	236.080	14.090
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>250.170</u>	<u>134.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-121.174	-120.000
Årets afskrivninger	-42.165	-1.174
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-43.339</u>	<u>-121.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>206.831</u>	<u>12.916</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS,